



SUNNERSTA AIF bjuder in er till SUNNERSTA JUBILEUM CUP P98 13–14 augusti 2011



Sunnersta AIF fyller 70 år 2011, och det vill vi fira genom att anordna en inbjudningscup för P-98 lag (11-manna). Turneringen spelas på naturgräs på Sunnersta IP och Graneberg IP. 8 lag från hela Sverige bjuds in till turneringen.

Vi hoppas att ni vill förbereda höstsäsongen genom att komma till oss i Uppsala och vara med i vår 70-års turnering!

Turneringsfakta

Speldagar: Gruppspel på lördag, slutspel på söndag.

Speltid: Samtliga matcher 2x20 minuter. Vid oavgjort i en slutspelsmatch tillämpas straffsparkar.

Spelform: Lagen lottas in i två stycken 4-lags grupper. De 2 bäst placerade lagen i varje grupp går vidare till A-slutspel. De två övriga lag i varje grupp går vidare till B-slutspel. Alla lag garanteras 5 matcher (3 på lördag, 2 på söndag).

Priser: Pokaler och medaljer delas i regel ut till alla finallag (för vidare info se det reglemente som skickas ut innan cupen). Antalet spelare per match är obegränsat men vi räknar med 18 spelare per lag när vi beställer medaljer.

Regler: SAIF JUBILEUM CUP spelas enligt SvFF:s tävlingsbestämmelser.

Överåriga: Spel med överåriga är inte tillåtet.

Vi har härmed nöjet
att inbjuda ert lag till
årets höjdpunkt
i Uppsala!

Logi: Inkvartering på Sunnersta Herrgård eller Alnäs friluftsgård, som båda är på promenadsavstånd från fotbollsplanen.

Alternativ A (4 lag): 2- eller 3- bäddrum på Sunnersta Herrgård. 20 säng/lag. Kostnad per person: 300:- inklusive frukost (6000:-/lag)

Alternativ B (2 lag): Sovsal i eget hus med tvillingssäng. 18 säng alt 19 säng/lag med plats för extra madrasser. Kostnad per person: 250:- inklusive frukost (4500-4750:-/lag)

Mat: Lördag: Lunch. Söndag: Lunch.

SAIF strävar efter att alltid servera så bra kost som möjligt. Uppge avvikande kost på deltagarlistan (allergisk, ej fläskkött mm) Matpriset är inte fastställt än, men man kan räkna med ca 50:-/lunch. Om inkvartering önskas fredag till lördag, kontakta Olivier Michel.

Vi arrangerar en middag på kvällen och återkommer med detaljer!

Lagavgift: 1100:-/lag

Anmälan senast 30/3 2011 till: olivier.michel@gmail.com

www.sunnersta-aif.se • www.sunnerstaherrgard.se • www.kfuk-kfum.se/upsala/verksamheter/alnaes

Varmt välkomna!

